



# PRICE OFFER / ÁRAJÁNLAT

Voucher Number / Sorszám:

234

**Data of Offerer / Ajánlat kiállító adatai:**

**Genprofit Szolgáltató Kft.**  
3014 Hort, Magyarország  
Verseny út 8.  
Tax number / Adószám: 24648770-2-10  
EU tax number / EU adószám: HU24648770  
Swift code: OTPVHUHB  
IBAN: HU67117059982130287100000000  
Bankszámlaszám/bank account number:  
OTP Bank 11705998-21302871

Kapcsolattartó személy/contact person: Gábor Tóvaj  
tovaj.gabor@gmail.com, +36302972728

**Caller for Offer / Ajánlatkérő adatai:**

**Balatonakali Község Önkormányzata**  
8243 Balatonakali  
Kossuth Lajos u. 45.  
Tax number / Adószám: -  
Koncz Imre polgármester  
87/544-047

Date	Valid till
Ajánlat kelte	Érvényességi határidő
2022.03.01.	2022.06.01.

Description	QtyUnit	Net unit price	VAT	Net price	VAT amount	Gross price
Megnevezés	Menny.Mee.	Nettó egységár	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték

Acél tartó szerkezet („asztal”) tervezése

árnyékoló fedéllel.

Részfeladat vállalási díja: 325.000

2db Acél tartószerkezet legyártása árnyékoló

fedéllel - - 975.000

Total / Összesen: 5 195 750 1 402 853 6 598 603

**Total / Végösszeg: 6 598 603 Ft**



# PRICE OFFER / ÁRAJÁNLAT

Voucher Number / Sorszám:  
234

## Data of Offerer / Ajánlat kiállító adatai:

**Genprofit Szolgáltató Kft.**  
3014 Hort, Magyarország  
Verseny út 8.  
Tax number / Adószám: 24648770-2-10  
EU tax number / EU adószám: HU24648770  
Swift code: OTPVHUHB  
IBAN: HU67117059982130287100000000  
Bankszámlaszám/bank account number:  
OTP Bank 11705998-21302871

Kapcsolattartó személy/contact person: Gábor Tóvaj  
tovaj.gabor@gmail.com, +36302972728

## Caller for Offer / Ajánlatkérő adatai:

**Balatonakali Község Önkormányzata**  
8243 Balatonakali  
Kossuth Lajos u. 45.  
Tax number / Adószám: -  
Koncz Imre polgármester  
87/544-047

Date	Valid till
Ajánlat kelte	Érvényességi határidő
2022.03.01.	2022.06.01.

Tisztelt Koncz Imre polgármester úr,

köszönjük árajánlat kérésüket, melyre az alábbi ajánlatot adjuk.

50% előleg befizetése díjbekérő alapján, majd átadás után 8 nappal a maradék 50% kiegyenlítése a kivitelező/gyártó folyószámlájára utalással.

Description	QtyUnit	Net unit price	VAT	Net price	VAT amount	Gross price
Megnevezés	Menny. Mee.	Nettó egységár	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték

<b>Strand modell tervezése, gyártása</b>	1,00db	5 195 750,00	27%	5 195 750,00	1 402 852,50	6 598 602,50
------------------------------------------	--------	--------------	-----	--------------	--------------	--------------

*Strand modell tervezés:  
Sík alapon (nincs domborzat) épületek, növények egyszerűsített modelljei, gyalogos és jármű úthálózat, feliratok, jelölések térbeli elhelyezése, kidolgozása. Modell hossza: 1,5m (többi méret kiadódik)*

Részfeladat vállalási díja: 1.186.250

*Konzultációs költségek (helyszínrre utazás, telefonos, online konzultáció)*

Részfeladat vállalási díja 164.500

*Jóváhagyott tervek alapján 2db komplett modell kinyomtatása/legyártása FDM technológiával, PETG alapanyagból, különböző -megrendelő által jóváhagyott- színekben.*

3D nyomtatás részösszeg: 1.460.000

*2db Grafikával ellátott (időálló UV nyomtatóval) alap lemez lézervágása egy darabból, a 3D modellek felhelyezése, összeszerelés.*

Grafika, hordozó, nyomtatás részfeladat: 760.000

*3D modellek felhelyezése, összeszerelés - 2db asztalhoz. Az ehhez szükséges kötőelemek, kiegészítők beszerzése, legyártása.*

Részfeladat vállalási díja: 325.000

**Balatonakali Község Önkormányzata**

Tulman Renáta pénzügyi ügyintéző  
8243 Balatonakali, Kossuth L. u. 45.

Tárgy: árajánlat

Dátum: 2021. december 16.

Tisztelt Hölgyem!

Köszönettel vettük megkeresését, a megadott információk alapján az alábbi ajánlatot tudjuk adni:

Strand modell tervezés

Helyszíni felmérés, egyeztetés: 225.000,-

Terpasztalt 3D állomány tervezés: 1.200.000,-

Két modell gyártása FDM (szálhúzásos) technológiával. 1.700.000,-

Modellek összeszerelése, alap lemez legyártása. 2db komplett terepasztal. 860.000,-

Modellek, összeszerelés 445.000,-

Tartó szerkezet tervezése árnyékoló fedéllel. 300.000,-

2 darab acél tartószerkezet legyártása árnyékoló fedéllel 1.120.000,-

Helyszíni telepítési munkák 120.000,-

Összesen nettó (2db terepasztal acél tartó szerkezettel): 5.970.000,-

Áfa: 1.611.900,-

**Fizetendő bruttó ár: 7.581.900,-**

Fizetési feltételek: Megrendelést követőem 50% előleg előre utalással A fennmaradó rész a teljes megrendelés átadás után fizetendő banki átutalással, 8 banki napos fizetéssel.

Vállalási határidő: az előleg kifizetésétől számított 60 nap.

Ajánlat érvényessége: 2022. március 10.

További kérdéseik esetén is állunk szíves rendelkezésükre!

  
**Kasnya-Kovács László** | ügyvezető igazgató

+36 30 277 4056 | [kasnya.l@kvint-r.hu](mailto:kasnya.l@kvint-r.hu)

Kvint-R | Irodatechnikai és 3D Nyomtatási Kft.

H-1089 Budapest, Delej u. 41.

+36 1 477 4056 | [www.3dsystems.hu](http://www.3dsystems.hu)

**KVINT-R**  
3D PRINT SOLUTIONS

**KVINT-R**  
3D PRINT SOLUTIONS

**3D SYSTEMS**  
Authorized Partner

**hp** Certified for  
HP Jet Fusion 3D  
printers

**Mimaki**  
AFFILIATED PARTNER

**craftbot**

**BUILDER**

**EVO-TECH**  
EVOLUTION TECHNOLOGY

## Árajánlat

**Ajánlatszám: 220301\_01**

**Megrendelő: Koncz Imre**

**Megbízás: Strand modell tervezése, gyártása**

Köszönettel vettük megtisztelő ajánlati megkeresésüket, és a felénk irányuló bizalmat.  
Az ajánlatban látható árak nettó árak (az ÁFA-t nem tartalmazzák).

### Alkatrész tervezés, gyártás:

megnevezés	munkaidő (óra)	óradíj (HUF/óra)	teljes költség (HUF)
Strand modell tervezés: Sík alapon (nincs domborzat) épületek, növények egyszerűsített modelljei, gyalogos és jármű úthálózat, feliratok, jelölések térbeli elhelyezése, kidolgozása. Modell hossza: 1,5m (többi méret kiadódik)	65	16.250*	1.056.250
Konzultációs költségek (helyszínre utazás, telefonos, online konzultáció)	10	16.250*	162.500
Jóváhagyott tervek alapján 2db komplett modell kinyomtatása/legyártása FDM technológiával, PETG alapanyagból, különböző -megrendelő által jóváhagyott- színekben.	2x480	1.500	1.440.000
2db Grafikával ellátott (időálló UV nyomtatóval) alap lemez lézervágása egy darabból, a 3D modellek felhelyezése, összeszerelés.	-	-	750.000
3D modellek felhelyezése, összeszerelés – 2db asztalhoz. Az ehhez szükséges kötőelemek, kiegészítők beszerzése, legyártása.	-	-	325.000
Acél tartó szerkezet („asztal”) tervezése árnyékoló fedéllel.	15	16.250*	243.750
2db Acél tartószerkezet legyártása árnyékoló fedéllel	-	-	950.000
Helyszíni építési, telepítési munkák	5	16.250*	81.250
<b>Összesen nettó (2db terepasztal acél tartó szerkezet nélkül):</b>	-	-	<b>3.733.750</b>
<b>Összesen nettó (2db terepasztal acél tartó szerkezettel):</b>	-	-	<b>5.008.750</b>

\*A táblázatban szereplő árakat a Magyar Mérnöki Kamara aktuális díjszabása alapján határoztuk meg.

Bruttó végösszeg (2db terepasztal acél tartó szerkezet nélkül): 4.741.863 HUF

ÁFA: 1.008.113 HUF

Bruttó végösszeg (2db terepasztal acél tartó szerkezettel): 6.361.113 HUF

ÁFA: 1.352.363 HUF

**Fizetési feltételek:**

- Az előleg értéke a vállalási ár 40%-a (nettó 100.000 HUF feletti rendelés esetén).
- A fennmaradó rész a teljes megrendelés átadás után fizetendő banki átutalással, 7 napos fizetési határidővel.

**Egyéb információk:**

- Az 1,5m-es modell hosszúságtól való eltérés esetén a gyártási árak változhatnak!
- A tervezési díjak tartalmaznak 3 utólagos módosítási lehetőséget, személyes konzultációs lehetőséget telephelyünkön.
- Vállalási idő: az előleg kifizetésétől számított 60 nap.

Dátum: 2022.03.01. (Érvényesség: 6 hónap)



RUN Plast Kft.

Székhely: 1165 Budapest Szilágyi Mihály utca 10.

Telephely: 1106 Budapest Tarkarét utca 8-10.

Email: [info@runplast.hu](mailto:info@runplast.hu)

web.: [www.runplast.hu](http://www.runplast.hu)

tel.: +3630 898 50 40